
 

 

UCHWAŁA NR IX/60/2015 

RADY MIASTA PIONKI 

z dnia 23 czerwca 2015 r. 

zmieniająca uchwałę Nr CII/465/2010 Rady Miasta Pionki z dnia 18 marca 2010 r.  

w sprawie zasad korzystania z niektórych obiektów użyteczności publicznej w Gminie Miasto Pionki, 

sposobu ustalania opłat za ich korzystanie oraz powierzenia Burmistrzowi uprawnienia  

do stanowienia o ich wysokości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. 

o gospodarce komunalnej (t.j. Dz. U. z 2011 r. Nr 45, poz. 236) RADA MIASTA PIONKI uchwala,  

co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr CII/465/2010 Rady Miasta Pionki z dnia 18 marca 2010 r. w sprawie: zasad korzystania 

z niektórych obiektów użyteczności publicznej w Gminie Miasto Pionki, sposobu ustalania opłat za ich 

korzystanie oraz powierzenia Burmistrzowi uprawnienia do stanowienia o ich wysokości, wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) tytuł uchwały otrzymuje brzmienie: 

„w sprawie: zasad korzystania z obiektów użyteczności publicznej w Gminie Miasto Pionki, sposobu 

ustalania opłat za ich korzystanie oraz powierzenia Burmistrzowi uprawnienia do stanowienia o ich 

wysokości”; 

2) w § 1: 

a) pkt 3 uchyla się, 

b) pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4) obiektach i urządzeniach użyteczności publicznej – rozumie się przez to obiekty i urządzenia 

użyteczności publicznej, a w szczególności halę miejską, stadion sportowy, korty tenisowe, basen 

miejski, boiska i sale gimnastyczne oraz pomieszczenia do nauki, pracownie komputerowe i inne 

pomieszczenia użytkowe  wraz z urządzeniami i wyposażeniem będące własnością Gminy Miasta 

Pionki;”; 

3) w § 2 pkt 2 i 3 otrzymują brzmienie: 

„2) korzystanie z obiektów i urządzeń odbywa się na podstawie właściwego dla danego obiektu lub 

urządzenia regulaminu oraz zgodnie z harmonogramem zatwierdzonym przez administratora; 

3) korzystanie z obiektów i urządzeń możliwe jest tylko w terminie niekolidującym ze statutową 

działalnością jednostek organizacyjnych gminy;”. 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 22 lipca 2015 r.

Poz. 6431



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Pionki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego.   

  

 Przewodniczący Rady Miasta Pionki: 

Zbigniew Belowski 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6431


		2015-07-22T11:51:14+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




